
fum"
íl'n'i{ l.J 1l".|i1\ [|,í Íj f{ fi lrilllI ci{ A
1 . / lPÁ$ť]ČE$[(É
Uít luť ' l t l l  V
u PLil\,I1

FAKULTA EKO|{OMICKÁ
KGE

Jméno studcnta:

Studijní obor:
.I'éma bakalářské práce:

I-Iodnotitel - oponent:

Pracoviště oponenta:

HoonocnNÍ n.txelÁŘsrÉ pnÁcn
Akademický rok 20| 5/2016

Michaela Tafatová

Ekonomická a regionální geografie

An gažovanost vybraných českých humanitárních or ganizací
v zahraničí

doc. PaedDr. A. Matušková, CSc.

KGE FEK ZčU v Plzni

Kritória hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoreticl<ý zák|ad práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizímiazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuj i práci klasifi kovat klasifi kačním stupněm : 1 výborně

Stručnó zdůvodnění navrhovanóho klasifikačního stupně:2

Práce řeší velmi aktuální problematiku. Autorka přistupovala ke zpracování se zaujetím , o čemž svědčí
kvalitní zptacování i osobní názory v práci uvedené' Cíle práce byly splněny. I přes drobné chyby,
např. nept'esné vyjádření části cíle (Žebříček ToP 10 největších organizací - není uvedeno kritérium
1Ýběru), drobrré pravopisné a formální nedostatky (např. citace u map a tabulek pouze s uvedením
CSU, špatná čitelnost na obr. č. 1), navrhuji hodnocení výborně.

12  3  4  N
!XT!!
XD!trT
X!TN!
XtrT!!
!x!trn
x!!tr!
!x!!!
!x!!!
x!!ntr
x!!!!
x[!!!
x!nr!
x!!!!
x!!tr!
x!!!!



FA|{{'LTA EK0 t'| 0 MlcKÁ
} ?ÁpApoŮE$KÉ

UNIVERZITY
V PLZNI

FAKULTA EKONOMICKÁ
KGE

otárzky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

1. Zdůvodněte volbu a vhodnost kartograťrckýchzobrazení např. v přílohách B a C.
2.Iaký podíl lidí, kteří opustili v Syrii svůj domov, tvoří přibližně vnitřní uprchlící? Reagujte na

informaci ze str. 45 baka|áÍské práce.

V Plzni. dne 20. 5.2016 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
. Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň'
. Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
3 oténky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽ tŤi otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí být opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


